

JT Enterprise ApS
CVR-nr. 16985589
Glamsbjergvej 10
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2016

Dirigent

Navn: Jens Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Enterprise ApS
Glamsbjergvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 16985589

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Trillingsgaard
Vibeke Dorothea Poulsen
Jens Kristian Poulsen

Direktion

Jens Trillingsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 381 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende henset til udviklingen i værdien af værdipapirporteføljen.

Ledelsen anser selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder som gunstige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		23.796	25.992
Bruttoresultat		23.796	25.992
Administrationsomkostninger	1	(137.558)	(158.190)
Driftsresultat		(113.762)	(132.198)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.783.860	3.252.459
Andre finansielle indtægter		9.116.556	11.672.612
Andre finansielle omkostninger		(13.351.054)	(2.090.160)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(564.400)	12.702.713
Skat af ordinært resultat	2	945.640	(2.222.458)
Årets resultat		381.240	10.480.255
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(618.760)	9.480.255
		381.240	10.480.255

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.203.312	29.119.452
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>21.203.312</u>	<u>29.119.452</u>
Anlægsaktiver		<u>21.203.312</u>	<u>29.119.452</u>
Udskudt skat	5	968.658	23.018
Andre tilgodehavender		137.484	178.679
Tilgodehavende selskabsskat		571.427	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	733.216
Periodeafgrænsningsposter		75.412	131.318
Tilgodehavender		<u>1.752.981</u>	<u>1.066.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.051.623	181.993.554
Værdipapirer og kapitalandele		<u>186.051.623</u>	<u>181.993.554</u>
Likvide beholdninger		<u>11.252.264</u>	<u>10.031.231</u>
Omsætningsaktiver		<u>199.056.868</u>	<u>193.091.016</u>
Aktiver		<u><u>220.260.180</u></u>	<u><u>222.210.468</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	60.200.000	60.200.000
Overført overskud eller underskud		158.974.976	159.593.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>220.174.976</u>	<u>220.793.736</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.331.466
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.331.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	266
Anden gæld		85.204	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.204</u>	<u>85.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.204</u>	<u>1.416.732</u>
Passiver		<u><u>220.260.180</u></u>	<u><u>222.210.468</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.200.000	159.593.736	1.000.000	220.793.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(618.760)	1.000.000	381.240
Egenkapital ultimo	60.200.000	158.974.976	1.000.000	220.174.976

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	70.000	70.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	Ledelsesve- derlag	Ledelsesve- derlag
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	<u>70.000</u>	<u>70</u>
Samlet for ledelseskategorier	<u>70.000</u>	<u>70</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	2.222.442
Ændring af udskudt skat	(945.640)	16
	<u>(945.640)</u>	<u>2.222.458</u>
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		165.000
Kostpris ultimo		<u>165.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(165.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(165.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	44.503.808
Kostpris ultimo	44.503.808
Nedskrivninger primo	(15.384.356)
Andel af årets resultat	3.783.860
Udbytte	(11.700.000)
Nedskrivninger ultimo	(23.300.496)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.203.312

	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
SKJ Enterprise ApS	Kolding	50,00
Kjæhr & Trillingsgaard A/S	Kolding	50,00
Eurocenter (Kolding) A/S	Kolding	50,00

5. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver og værdipapirer.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Nettoudbytte for 2013/14 på 730.000 kr. er ved en fejl udbetalt dobbelt, både den 19.02.2015 og den 15.06.2015.

Sidstnævnte udbetaling er behandlet som et forhold, som kan være i strid med selskabsloven § 210, og der er i konsekvens heraf beregnet rente i henhold til selskabslovens bestemmelser herom. Den tilskrevne rente udgør i regnskabsåret 2014/15 3.216 kr. og i regnskabsåret 2015/16 31.356 kr. Tilgodehavendet er indfriet med 764.572 kr., idet fordringen i december 2015 er udlagt til anpartshaver som udbytte.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital		
A-anparter	3	3.000
B-anparter	<u>60.197</u>	<u>60.197.000</u>
	<u>60.200</u>	<u>60.200.000</u>

Anpartskapitalen har i perioden 01.07.2011 – 30.06.2016 udgjort nominelt 60.200.000 kr.